проект
ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Совета депутатов  городского округа Кашира 27.09.2022 года  15 -00часов,
каб. 300 администрации городского округа Кашира
	№
п/п
	Время
	Наименование вопроса,  докладчик
	Приглашенные

	1.
	15.00-
15.15
	О внесении изменений и дополнений в порядок размещения рекламы на территории городского округа Кашира Московской области, утвержденный Решением Совета депутатов городского округа Кашира Московской области от 25.04.2017 № 44-н  (ред. от 24.05.2022)
Докладчик:
Старший советник юстиции Чернышов Сергей Васильевич - Каширский городской прокурор

	2.
	15.15-
15.30
	Об утверждении изменений, которые вносятся в Правила благоустройства территории городского округа Кашира Московской области, утвержденные решением Совета депутатов городского округа Кашира Московской области от 28.07.2020 № 54-н (в редакции решений Совета депутатов городского округа Кашира Московской области от 27.11.2020 № 102-н, от 28.09.2021 № 79-н,
от 25.01.2022 № 1-н)
Докладчик:
Швага Сергей Васильевич - заместитель Главы администрации городского округа Кашира

	3.
	15.30-
15.45
	Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа Кашира Московской области
Докладчик:
Швага Сергей Васильевич - заместитель Главы администрации городского округа Кашира

	4.
	15.45-
16.00
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.09.2016 № 189-н «О Положении о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов городского округа Кашира» (с изменением от 12.02.2019 №12-н)
Докладчик:
Буров Сергей Юрьевич-председатель Совета депутатов городского округа Кашира

	5.
	16.00-
16.15
	О предложении передачи имущества из муниципальной собственности в собственность Московской области (электросетевое хозяйство, расположенное на территории городского округа Кашира)
Докладчик:
[bookmark: _GoBack]Феоктистова Светлана Анатольевна - заместитель Главы администрации городского округа Кашира

	6.
	16.15-
17.15
	ЧАС АДМИНИСТРАЦИИ:
О реализации муниципальной программы
«Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»
по подпрограммам:
Чистая вода
Системы водоотведения
Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами
Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
Развитие газификации
Обеспечивающая подпрограмма
 Разное.